
UCHWAŁA NR 237/2013
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 13 czerwca 2013 r.

w sprawie powołania członków Bolesławieckiej Rady d/s Seniorów

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 5 i 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 j.t.) w związku z art. 5 ust. 1 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873, ze zm.), 
art. 15 ust. 1 pkt 4 i 6, art., art. 17 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2008 r. Nr 115, poz. 728, ze zm.), art. 13 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – 
Prawo 
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, ze zm.)

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Powołuję członków Bolesławieckiej Rady d/s Seniorów, zwaną dalej „Radą”, która dla organów 

Gminy Miejskiej Bolesławiec pełni funkcję doradczo-opiniującą w sprawach dotyczących jakości życia 
osób w starszym wieku. 

§ 2. Skład Rady tworzą następujące osoby reprezentujące i zgłoszone przez instytucje publiczne, 
organizacje pozarządowe, w tym jednostki kościelne oraz uczelnie, których działalność statutowa 
obejmuje obszar działań na rzecz osób starszych: 

1. Marianna Doktor - Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów, 

2. Elżbieta Erban - Dom Dziennego Pobytu, 

3. Bogdan Gajewski - Stowarzyszenie Emerytów i Rencistów Policyjnych, 

4. Zbigniew Herbut - Polski Czerwony Krzyż, 

5. Władysław Jędryczka - Związek Byłych Żołnierzy Zawodowych i Oficerów Rezerwy WP, 

6. Zdzisław Lach - Związek Sybiraków, 

7. Henryk Lemka - Polski Związek Działkowców, 

8. Wiesława Olczyk - Uniwersytet Trzeciego Wieku, 

9. Maria Szpak - Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych, 

10. Śliwińska Teresa - Bolesławiecki Klub Amazonek, 

11. Ewa Tatarak - Polskie Stowarzyszenie Diabetyków, 12 Eugenia Wolska - Stowarzyszenie 
Społeczne „Carpe Diem”.

§ 3. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Społecznego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. BD/BD 

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: 94828CB4-CF48-43BE-B38B-5981AF6E8564. Podpisany Strona 1



Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

UZASADNIENIE

Zgodnie z Zarządzeniem Nr 393/09 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 22 grudnia 2009 roku

powołuje się Bolesławiecką Radę do spraw Seniorów, która dla organów Gminy Miejskiej

Bolesławiec pełni funkcję doradczo-opiniującą w sprawach dotyczących jakości życia osób w

starszym wieku. Członków Rady w ilości 8-12 osób wybiera Prezydenta Miasta Bolesławiec, na

okres 2-letniej kadencji, spośród osób reprezentujących i zgłoszonych przez instytucje publiczne,

organizacje pozarządowe, w tym jednostki kościelne oraz uczelnie, których działalność statutowa

obejmuje obszar działań na rzecz osób starszych. Z dniem 15 czerwca 2013 roku kadencja Rady

dobiegła końca, stąd konieczność powołania nowego składu Bolesławieckiej Rady do spraw

Seniorów. MBW/MBW

Id: 94828CB4-CF48-43BE-B38B-5981AF6E8564. Podpisany Strona 1




